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19 grudnia 2022

Nowa winda dla DPS im. Florentyny Malskiej w
Kielcach

Likwidacja barier architektonicznych i poprawa bezpieczeństwa podopiecznych
Domu Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej w Kielcach – to główne efekty
zakończonego niedawno projektu „Rozbudowa i przebudowa budynku Domu
Pomocy Społecznej o windę zewnętrzną z przeznaczeniem dla osób
niepełnosprawnych”. W uroczystym odbiorze inwestycji, zrealizowanej dzięki
zaangażowaniu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, którymi dysponuje Samorząd Województwa Świętokrzyskiego
udział wzięła wicemarszałek Renata Janik.

Wartość całkowita projektu to prawie 600 tys. zł, z czego blisko 263 tys. zł to dofinasowanie
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zakres robót
budowlanych objął budowę szybu windowego, roboty elektryczne, rozbiórkowe, ziemne,
izolacyjne, żelbetowe, murowe, okładzinowe i posadzkowe. Poprawiono pokrycie i
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konstrukcję dachu oraz  wykonano elewację, stolarkę drzwiową i kostkę betonową przy
budynku.

Nowa winda poprawi komfort życia mieszkańców Domu Pomocy Społecznej, ułatwi
poruszanie się w budynku oraz przyczyni się do zwiększenia samodzielności około 100
przewlekle somatycznie chorych.

– W bieżącym roku wsparciem finansowym objęto łącznie 11 inwestycji w
obiektach, w których osoby z niepełnosprawnościami mają zapewnioną
rehabilitację. Wartość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych przeznaczonych na ten cel to prawie 2,8 mln zł i warto
podkreślić, że jest to blisko 1 mln zł więcej, niż w ubiegłym roku – informuje
wicemarszałek Renata Janik. Bardzo się cieszę, że z roku na rok Samorząd
Województwa Świętokrzyskiego przeznacza coraz więcej środków finansowych,
które są wykorzystywane na poprawę dostępności do rehabilitacji leczniczej i
innych świadczeń zdrowotnych oraz służą poprawie bezpieczeństwa osób z
niepełnosprawnościami – dodaje.

Gośćmi dzisiejszego wydarzenia byli także senator RP Krzysztof Słoń, wiceprezydent Kielc
Bożena Szczypiór oraz zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
Arkadiusz Ślipikowski.
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